
Pos. Dorsal Nombre Nac. Procedencia Tiempo

8 Km

Femenino
20 a 29 años
1 156 LUCERO, NATALIA NOEMI San Luis 01:08:26
2 153 BRINGAS, MAIRA Merlo,San Luis 01:21:27
3 145 APILANEZ, MILAGROS Merlo,San Luis 01:21:44
4 149 MARTINEZ CORDEYRO, MILAGROS Buenos Aires 01:46:59
30 a 39 años
1 163 ROMERO, CINTIA MARINA Merlo 01:04:11
2 167 FLORENSA, JORGELINA Merlo,San Luis 01:12:05
3 159 RODRÍGUEZ, NATALIA GABRIELA Santa Rosa Del Conlara 01:15:14
4 142 SILVA, PAMELA NATALIA Merlo,San Luis 01:22:50
5 134 FRUSSO, MARIA EMILIA Gral.Cabrera 01:31:55
40 a 49 años
1 160 FIGUEROA, MARÍA LAURA Santa Rosa del Conlara 01:19:29
2 154 PINTO, MARCELA Villa Mercedes 01:21:28
3 169 GOMEZ, VALERIA ALEJANDRA Vicuña Mackena 01:23:16
4 141 FRANQUET, VALENTINA 01:23:29
5 158 SEQUEIRA, MARCELA VERÓNICA Santa Rosa del conlara 01:25:35
6 157 FIGUEROA, MARIA SOLEDAD Santa Rosa del conlara san Luis 01:31:39
7 136 EULA, CELESTE Vicuña Mackena 01:31:55
8 65 BICEGO, ANALIA VERÓNICA Buenos Aires 01:45:05
50 a 59 años
1 147 COLANERI, MARCELA ALEJANDRA Merlo,San Luis 01:47:45
2 146 COLANERI, MARIANA GABRIELA Merlo,San Luis 01:47:47
60 a 69 años
1 164 LEHOCZKY, MARIA ELENA Merlo,San Luis 01:31:06

Masculino
10 a 19 años
1 131 FISCHY, MARIANO Hurlingham Bs As 01:21:31
20 a 29 años
1 137 SIMOIS, AGUSTIN VILLA MERCEDES SAN LUIS 00:55:08
2 165 OVIEDO, LUCAS San Luis 00:55:59
3 138 CORONEL, GABRIEL Villa Meredes, San Luis 01:00:31
4 152 VILLAGRA, MAURO LUCAS Merlo,San Luis 01:00:39
5 148 CANOLIK, MATIAS Merlo,San Luis 01:03:10
30 a 39 años
1 140 LEPORE, ALVARO villa mercedez 00:46:06
2 139 GIUNTA, JOEL 00:53:15
3 132 MUÑOZ, JORGE CEFERINO SAN LUIS 00:59:35
4 151 RIVAROLA, GABRIEL Merlo 00:59:50
5 135 AGRAIN, EMILIO Vicuña Mackena 01:04:56
6 162 VALDEZ, JOAQUIN Villa Mercedes 01:08:24
7 143 BUSTOS, GASTÓN EZEQUIEL Merlo,San Luis 01:22:50
8 166 BRINGAS, JUAN PABLO Merlo 01:25:33
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Pos. Dorsal Nombre Nac. Procedencia Tiempo
40 a 49 años
1 155 DACUÑA, DIEGO GERARDO Villa Mercedes 01:47:22
50 a 59 años
1 161 HOLZMAN, JAVIER Merlo 01:06:07
2 168 AMAYA, MARTIN Merlo,San Luis 01:31:07
60 a 69 años
1 144 PICONE, MIGUEL Rosario 01:19:21

14 Km

Femenino
20 a 29 años
1 66 CARLOMAGNO, CATALINA Villa Maria 02:02:48
2 83 DIAZ, FLORENCIA Villa Meredes 02:08:34
3 63 FISCHY, JULIETA ROMINA Buenos Aires. Hurlingham 02:19:21
4 118 GARAY AVILA, LUCIA SOL Quines 02:34:45
30 a 39 años
1 61 QUIROGA, LAURA La ramada, Cordoba 01:52:16
2 94 RODRIGUEZ, MARIA IVONNE San Luis 02:03:05
3 67 PIETRONIRO, SOLEDAD SOLANGE Merlo, San Luis 02:19:44
4 89 ROMERO, CECILIA Villa Mercedes 03:17:55
40 a 49 años
1 68 VINUESA, ROCIO Villa Meredes 02:07:01
2 88 VAEZ, LOURDES Villa Mercedes 02:09:28
3 85 TANDURA, ROMINA LUCINA Juana Koslay 02:18:32
4 62 GONZALEZ, CARLA Tres lomas ( provincia bs as) 02:36:58
5 120 MATIAS, ANDREA Buenos Aires 02:41:12
6 104 VALDEZ, DANIELA Merlo, San Luis 02:45:29
50 a 59 años
1 75 MORILLO, ADRIANA JUANA KOSLAY - SAN LUIS 02:21:19
2 99 GUALBERTO, CECILIA Junin, Buenos Aires 02:23:44
3 80 COLOMBO, ERICA Vicuna Mackenna Córdoba 02:31:38
4 76 HIDALGO, MIRTA 02:44:39
5 103 BRAIDOT, MARCELA San Luis 02:46:59
6 91 DE MIGUEL, CAROLINA Buenos Aires 02:47:10
60 a 69 años
1 69 LAMBOGLIA, ROSANA Villa Meredes 02:41:23

Masculino
10 a 19 años
1 87 FLORES, TOBÍAS Villa Meredes 01:34:38
2 64 KOLEFF, LORENZO Buenos Aires 02:05:44
3 72 GODOY, MATIAS ROMAN Concaran 02:15:35
20 a 29 años
1 98 JURI, NICOLÁS ELIAS San Luis 01:22:10
2 96 VALDEZ LEHOCZKY, LAUTARO ALEJANDRO Merlo, San Luis 01:37:28
3 79 GALLI, GERONIMO Merlo,San Luis 01:42:17
4 78 ROSALES, JONATHAN Merlo,San Luis 01:51:15
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30 a 39 años
1 114 KAY, GUTIERREZ 01:10:47
2 105 LAS PEÑAS ROMANO, JUAN ESTEBAN San Juan 01:14:39
3 106 ESPECHE, FRANCO GASTON Merlo, San Luis 01:16:49
4 108 GHIGO, DAMIAN Cordoba 01:19:12
5 86 SCROPPO, MARCOS Merlo 01:29:07
6 100 ESPINDOLA, JOSÉ Merlo, San Luis 01:30:34
7 70 LEPORE, NICOLAS Villa Mercedes 01:51:40
8 95 ZAVALA SOCHOR, JUAN PABLO San Luis 01:57:51
40 a 49 años
1 112 DOMINGUEZ, MAURICIO Rio Cuarto 01:29:06
2 97 BAGNATO, FERNANDO Gonzales Moreno 01:29:29
3 101 BROEDERS, GUSTAVO Merlo,San Luis 01:35:22
4 113 ALBORNOZ, SERGIO FABIÁN Merlo, San Luis 01:36:28
5 82 MANZI, MATIAS MARTIN Vicuña Mackena 02:35:39
6 92 ESPINDOLA, CARLOS Villa Mercedes 02:32:22
7 93 ESPINDOLA, LUCAS Villa Meredes 02:41:46
50 a 59 años
1 110 ARIAS, GUSTAVO La toma 01:35:12
2 111 DIAZ, FABRICIO La toma 01:41:49
3 109 MENDEZ, CLAUDIO Merlo, San Luis 01:43:14
4 73 QUIROGA, SERGIO ADRIAN Juana Koslay 01:55:21
5 107 SOTO LUTZ, JORGE LUIS Quines 02:07:01
6 74 BRUNO, MARCELO JUANA KOSLAY - SAN LUIS 02:13:44
7 81 SORRENTINO, DANIEL 02:31:37
8 77 GONZALES, DIEGO LEONEL CABA 02:33:25
60 a 69 años
1 102 ROMERO, VICTOR HUGO Merlo, San Luis 01:37:28
2 84 MELLANO, MARIA GRACIELA Gral.Cabrera 02:41:19
3 90 MARTINEZ CORDEYRO, ARTURO Buenos Aires 02:47:11

25 Km

Femenino
20 a 29 años
1 11 MEDINA, DANIELA Merlo, San Luis 04:34:04
2 17 ZURITA, MARIA DEL CARMEN Corral de Bustos 06:43:50
30 a 39 años
1 34 ALEGRE, DAIANA ROSALÍA Merlo, San Luis 05:49:44
2 9 SASSONE, BARBARA Moreno 06:10:07
3 15 CROSETTO RIBONETTO, ELISA Corral de bustos 07:24:04
40 a 49 años
1 18 GHIOTTO, MYRNA 05:09:32
2 32 LANATTI, SANDRA KARINA Gral.Cabrera 05:10:02
3 7 PERALTA, CLAUDIA MARISOL Buenos Aires 05:12:35
4 41 ROSALES, RITA ELISABETH Merlo, San Luis 05:37:41
5 29 CASENTINI, ROMINA Saenz Peña 06:38:38

CALAGUALA DESAFIO EXTREMO
Clasificación por categorías

informes@esfuerzodeportivo.com www.esfuerzodeportivo.com/tomadetiempos 3



Pos. Dorsal Nombre Nac. Procedencia Tiempo
50 a 59 años
1 23 ANGELI, CAROLINA Cordoba 04:31:29
2 40 ROMERO, IRIS Merlo, San Luis 05:37:40
3 16 GHISOLFO, JAQUELINA Corral de bustos 06:43:48
4 21 FERREYRA, PATRICIA Vicuña Mackena 07:13:21

Masculino
20 a 29 años
1 10 MACASSO, GIULIANO Villa Maria 03:38:26
30 a 39 años
1 35 PEREZ, AGUSTÍN JAVIER Tanti 03:13:27
2 33 SANCHEZ, NICOLAS San Luis 03:35:48
3 12 ANTUN, DIEGO San Luis 03:54:32
4 8 INSAURRALDE, MIGUEL Buenos Aires 04:20:17
5 14 GODOY, MARIO Concaran,San Luis 04:34:26
6 45 BUFFAGNI, EMIIANO 04:34:31
7 42 PEREIRA, LUCAS Merlo 04:36:17
8 26 CABALLERO, CLAUDIO Merlo, San Luis 04:42:12
9 13 ETCHEBARNE, FEDERICO Corral de bustos 05:07:06
40 a 49 años
1 5 ARO, JUAN CARLOS LUJAN Tres lomas ( provincia bs as) 04:07:49
2 6 FISCHY, CARLOS Buenos Aires 04:21:15
3 24 GIMENEZ, SANTIAGO Villa Mercedes 04:22:29
4 27 AGÜERO, ELIO RAFAEL Villa Mercedes 04:24:30
5 30 MENEGHELLO, MARCOS Villa Lugano 04:28:48
6 31 GARIGLIO, DANIEL Cordoba Capital 04:51:21
7 37 ALFARO, GABRIEL IVAN Rio Cuarto 04:57:30
8 43 MONCHETTI, ARIEL ROBERTO Merlo 05:10:38
9 25 LISZCZYNSKI, JULIAN CABA 05:25:26
10 28 DELMONTE, ARIEL ROBERTO tres de febrero 06:38:35
50 a 59 años
1 22 BOLLATI, FABIAN Vicuña Mackena 07:13:20
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Pos. Dorsa Nombre Nac. Categoría Procedencia Tiempo

25 Km

Femenino
1. 23 ANGELI, CAROLINA 50 a 59 años Cordoba 04:31:29
2. 11 MEDINA, DANIELA 20 a 29 años Merlo, San Luis 04:34:04
3. 18 GHIOTTO, MYRNA 40 a 49 años 05:09:32
4. 32 LANATTI, SANDRA KARINA 40 a 49 años Gral.Cabrera 05:10:02
5. 7 PERALTA, CLAUDIA MARISOL 40 a 49 años Buenos Aires 05:12:35
6. 40 ROMERO, IRIS 50 a 59 años Merlo, San Luis 05:37:40
7. 41 ROSALES, RITA ELISABETH 40 a 49 años Merlo, San Luis 05:37:41
8. 34 ALEGRE, DAIANA ROSALÍA 30 a 39 años Merlo, San Luis 05:49:44
9. 9 SASSONE, BARBARA 30 a 39 años Moreno 06:10:07

10. 29 CASENTINI, ROMINA 40 a 49 años Saenz Peña 06:38:38
11. 16 GHISOLFO, JAQUELINA 50 a 59 años Corral de bustos 06:43:48
12. 17 ZURITA, MARIA DEL CARMEN 20 a 29 años Corral de Bustos 06:43:50
13. 21 FERREYRA, PATRICIA 50 a 59 años Vicuña Mackena 07:13:21
14. 15 CROSETTO RIBONETTO, ELISA 30 a 39 años Corral de bustos 07:24:04

Masculino
1. 35 PEREZ, AGUSTÍN JAVIER 30 a 39 años Tanti 03:13:27
2. 33 SANCHEZ, NICOLAS 30 a 39 años San Luis 03:35:48
3. 10 MACASSO, GIULIANO 20 a 29 años Villa Maria 03:38:26
4. 12 ANTUN, DIEGO 30 a 39 años San Luis 03:54:32
5. 5 ARO, JUAN CARLOS LUJAN 40 a 49 años Tres lomas ( provincia bs as) 04:07:49
6. 8 INSAURRALDE, MIGUEL 30 a 39 años Buenos Aires 04:20:17
7. 6 FISCHY, CARLOS 40 a 49 años Buenos Aires 04:21:15
8. 24 GIMENEZ, SANTIAGO 40 a 49 años Villa Mercedes 04:22:29
9. 27 AGÜERO, ELIO RAFAEL 40 a 49 años Villa Mercedes 04:24:30

10. 30 MENEGHELLO, MARCOS 40 a 49 años Villa Lugano 04:28:48
11. 14 GODOY, MARIO 30 a 39 años Concaran,San Luis 04:34:26
12. 45 BUFFAGNI, EMIIANO 30 a 39 años 04:34:31
13. 42 PEREIRA, LUCAS 30 a 39 años Merlo 04:36:17
14. 26 CABALLERO, CLAUDIO 30 a 39 años Merlo, San Luis 04:42:12
15. 31 GARIGLIO, DANIEL 40 a 49 años Cordoba Capital 04:51:21
16. 37 ALFARO, GABRIEL IVAN 40 a 49 años Rio Cuarto 04:57:30
17. 13 ETCHEBARNE, FEDERICO 30 a 39 años Corral de bustos 05:07:06
18. 43 MONCHETTI, ARIEL ROBERTO 40 a 49 años Merlo 05:10:38
19. 25 LISZCZYNSKI, JULIAN 40 a 49 años CABA 05:25:26
20. 28 DELMONTE, ARIEL ROBERTO 40 a 49 años tres de febrero 06:38:35
21. 22 BOLLATI, FABIAN 50 a 59 años Vicuña Mackena 07:13:20

14 Km

Femenino
1. 61 QUIROGA, LAURA 30 a 39 años La ramada, Cordoba 01:52:16
2. 66 CARLOMAGNO, CATALINA 20 a 29 años Villa Maria 02:02:48
3. 94 RODRIGUEZ, MARIA IVONNE 30 a 39 años San Luis 02:03:05
4. 68 VINUESA, ROCIO 40 a 49 años Villa Meredes 02:07:01
5. 83 DIAZ, FLORENCIA 20 a 29 años Villa Meredes 02:08:34
6. 88 VAEZ, LOURDES 40 a 49 años Villa Mercedes 02:09:28
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Pos. Dorsa Nombre Nac. Categoría Procedencia Tiempo
7. 85 TANDURA, ROMINA LUCINA 40 a 49 años Juana Koslay 02:18:32
8. 63 FISCHY, JULIETA ROMINA 20 a 29 años Buenos Aires. Hurlingham 02:19:21
9. 67 PIETRONIRO, SOLEDAD SOLANGE 30 a 39 años Merlo, San Luis 02:19:44

10. 75 MORILLO, ADRIANA 50 a 59 años JUANA KOSLAY - SAN LUIS 02:21:19
11. 99 GUALBERTO, CECILIA 50 a 59 años Junin, Buenos Aires 02:23:44
12. 80 COLOMBO, ERICA 50 a 59 años Vicuna Mackenna Córdoba 02:31:38
13. 118 GARAY AVILA, LUCIA SOL 20 a 29 años Quines 02:34:45
14. 62 GONZALEZ, CARLA 40 a 49 años Tres lomas ( provincia bs as) 02:36:58
15. 120 MATIAS, ANDREA 40 a 49 años Buenos Aires 02:41:12
16. 69 LAMBOGLIA, ROSANA 60 a 69 años Villa Meredes 02:41:23
17. 76 HIDALGO, MIRTA 50 a 59 años 02:44:39
18. 104 VALDEZ, DANIELA 40 a 49 años Merlo, San Luis 02:45:29
19. 103 BRAIDOT, MARCELA 50 a 59 años San Luis 02:46:59
20. 91 DE MIGUEL, CAROLINA 50 a 59 años Buenos Aires 02:47:10
21. 89 ROMERO, CECILIA 30 a 39 años Villa Mercedes 03:17:55

Masculino
1. 114 KAY, GUTIERREZ 30 a 39 años 01:10:47
2. 105 LAS PEÑAS ROMANO, JUAN ESTEBAN 30 a 39 años San Juan 01:14:39
3. 106 ESPECHE, FRANCO GASTON 30 a 39 años Merlo, San Luis 01:16:49
4. 108 GHIGO, DAMIAN 30 a 39 años Cordoba 01:19:12
5. 98 JURI, NICOLÁS ELIAS 20 a 29 años San Luis 01:22:10
6. 112 DOMINGUEZ, MAURICIO 40 a 49 años Rio Cuarto 01:29:06
7. 86 SCROPPO, MARCOS 30 a 39 años Merlo 01:29:07
8. 97 BAGNATO, FERNANDO 40 a 49 años Gonzales Moreno 01:29:29
9. 100 ESPINDOLA, JOSÉ 30 a 39 años Merlo, San Luis 01:30:34

10. 87 FLORES, TOBÍAS 10 a 19 años Villa Meredes 01:34:38
11. 110 ARIAS, GUSTAVO 50 a 59 años La toma 01:35:12
12. 101 BROEDERS, GUSTAVO 40 a 49 años Merlo,San Luis 01:35:22
13. 113 ALBORNOZ, SERGIO FABIÁN 40 a 49 años Merlo, San Luis 01:36:28
14. 102 ROMERO, VICTOR HUGO 60 a 69 años Merlo, San Luis 01:37:28
15. 96 VALDEZ LEHOCZKY, LAUTARO 20 a 29 años Merlo, San Luis 01:37:28
16. 111 DIAZ, FABRICIO 50 a 59 años La toma 01:41:49
17. 79 GALLI, GERONIMO 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:42:17
18. 109 MENDEZ, CLAUDIO 50 a 59 años Merlo, San Luis 01:43:14
19. 78 ROSALES, JONATHAN 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:51:15
20. 70 LEPORE, NICOLAS 30 a 39 años Villa Mercedes 01:51:40
21. 73 QUIROGA, SERGIO ADRIAN 50 a 59 años Juana Koslay 01:55:21
22. 95 ZAVALA SOCHOR, JUAN PABLO 30 a 39 años San Luis 01:57:51
23. 64 KOLEFF, LORENZO 10 a 19 años Buenos Aires 02:05:44
24. 107 SOTO LUTZ, JORGE LUIS 50 a 59 años Quines 02:07:01
25. 74 BRUNO, MARCELO 50 a 59 años JUANA KOSLAY - SAN LUIS 02:13:44
26. 72 GODOY, MATIAS ROMAN 10 a 19 años Concaran 02:15:35
27. 81 SORRENTINO, DANIEL 50 a 59 años 02:31:37
28. 77 GONZALES, DIEGO LEONEL 50 a 59 años CABA 02:33:25
29. 82 MANZI, MATIAS MARTIN 40 a 49 años Vicuña Mackena 02:35:39
30. 92 ESPINDOLA, CARLOS 40 a 49 años Villa Mercedes 02:32:22
31. 84 MELLANO, MARIA GRACIELA 60 a 69 años Gral.Cabrera 02:41:19
32. 90 MARTINEZ CORDEYRO, ARTURO 60 a 69 años Buenos Aires 02:47:11
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33. 93 ESPINDOLA, LUCAS 40 a 49 años Villa Meredes 02:41:46

8 Km

Femenino
1. 163 ROMERO, CINTIA MARINA 30 a 39 años Merlo 01:04:11
2. 156 LUCERO, NATALIA NOEMI 20 a 29 años San Luis 01:08:26
3. 167 FLORENSA, JORGELINA 30 a 39 años Merlo,San Luis 01:12:05
4. 159 RODRÍGUEZ, NATALIA GABRIELA 30 a 39 años Santa Rosa Del Conlara 01:15:14
5. 160 FIGUEROA, MARÍA LAURA 40 a 49 años Santa Rosa del Conlara 01:19:29
6. 153 BRINGAS, MAIRA 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:21:27
7. 145 APILANEZ, MILAGROS 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:21:44
8. 154 PINTO, MARCELA 40 a 49 años Villa Mercedes 01:21:28
9. 142 SILVA, PAMELA NATALIA 30 a 39 años Merlo,San Luis 01:22:50

10. 169 GOMEZ, VALERIA ALEJANDRA 40 a 49 años Vicuña Mackena 01:23:16
11. 141 FRANQUET, VALENTINA 40 a 49 años 01:23:29
12. 158 SEQUEIRA, MARCELA VERÓNICA 40 a 49 años Santa Rosa del conlara 01:25:35
13. 164 LEHOCZKY, MARIA ELENA 60 a 69 años Merlo,San Luis 01:31:06
14. 157 FIGUEROA, MARIA SOLEDAD 40 a 49 años Santa Rosa del conlara san 01:31:39
15. 136 EULA, CELESTE 40 a 49 años Vicuña Mackena 01:31:55
16. 134 FRUSSO, MARIA EMILIA 30 a 39 años Gral.Cabrera 01:31:55
17. 65 BICEGO, ANALIA VERÓNICA 40 a 49 años Buenos Aires 01:45:05
18. 149 MARTINEZ CORDEYRO, MILAGROS 20 a 29 años Buenos Aires 01:46:59
19. 147 COLANERI, MARCELA ALEJANDRA 50 a 59 años Merlo,San Luis 01:47:45
20. 146 COLANERI, MARIANA GABRIELA 50 a 59 años Merlo,San Luis 01:47:47

Masculino
1. 140 LEPORE, ALVARO 30 a 39 años villa mercedez 00:46:06
2. 139 GIUNTA, JOEL 30 a 39 años 00:53:15
3. 137 SIMOIS, AGUSTIN 20 a 29 años VILLA MERCEDES SAN 00:55:08
4. 165 OVIEDO, LUCAS 20 a 29 años San Luis 00:55:59
5. 132 MUÑOZ, JORGE CEFERINO 30 a 39 años SAN LUIS 00:59:35
6. 151 RIVAROLA, GABRIEL 30 a 39 años Merlo 00:59:50
7. 138 CORONEL, GABRIEL 20 a 29 años Villa Meredes, San Luis 01:00:31
8. 152 VILLAGRA, MAURO LUCAS 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:00:39
9. 148 CANOLIK, MATIAS 20 a 29 años Merlo,San Luis 01:03:10

10. 135 AGRAIN, EMILIO 30 a 39 años Vicuña Mackena 01:04:56
11. 161 HOLZMAN, JAVIER 50 a 59 años Merlo 01:06:07
12. 162 VALDEZ, JOAQUIN 30 a 39 años Villa Mercedes 01:08:24
13. 144 PICONE, MIGUEL 60 a 69 años Rosario 01:19:21
14. 131 FISCHY, MARIANO 10 a 19 años Hurlingham Bs As 01:21:31
15. 143 BUSTOS, GASTÓN EZEQUIEL 30 a 39 años Merlo,San Luis 01:22:50
16. 166 BRINGAS, JUAN PABLO 30 a 39 años Merlo 01:25:33
17. 168 AMAYA, MARTIN 50 a 59 años Merlo,San Luis 01:31:07
18. 155 DACUÑA, DIEGO GERARDO 40 a 49 años Villa Mercedes 01:47:22
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CALAGUALA DESAFIO EXTREMO

Clasificación General
       

Pos. Dorsal Apellido Nombre Tiempo Start Finish

1 18 Quiroga Laura 01:12:48 00:06:49 01:19:37

2 4 Espierrez Daiana 01:13:22 00:01:10 01:14:32

3 3 Medina Daniela 01:24:14 00:00:54 01:25:08

4 15 Sanchez Myriam noemi 01:47:43 00:05:20 01:53:03

1 1 LOPEZ EZEQUIEL 00:58:09 00:00:00 00:58:09

2 12 Macasso Giuliano 01:02:51 00:04:06 01:06:57

3 2 Antun Diego 01:03:47 00:00:28 01:04:15

4 6 Molina Cristian 01:04:40 00:01:49 01:06:29

5 11 Olivar Alberto 01:10:15 00:03:45 01:14:00

6 17 Oyola Fernando 01:11:53 00:06:20 01:18:13

7 5 Etchebarne Federico 01:11:57 00:01:29 01:13:26

8 7 Insaurralde Miguel 01:13:22 00:02:13 01:15:35

9 10 Barroso Diego emanuel 01:16:35 00:03:25 01:20:00

10 9 Zufiaurre Joaquin 01:16:43 00:03:00 01:19:43

11 14 MUÑOZ JORGE CEFERINO 01:18:48 00:04:51 01:23:39

12 16 Maieru Lucio Agustin 01:25:57 00:05:50 01:31:47

13 8 Scroppo Marcos 01:26:39 00:02:35 01:29:14

14 13 Agrain Emilio 01:38:33 00:04:31 01:43:04

KM Vertical

Femenino

Masculino
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